
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Dostawa i montaż regałów przesuwnych z napędem elektrycznym na potrzeby Biblioteki Pedagogicznej w Ostrołęce”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: BIBLIOTEKA PEDAGOGICZNA W OSTROŁĘCE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000694480

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Piłsudskiego 38

1.4.2.) Miejscowość: Ostrołęka

1.4.3.) Kod pocztowy: 07-410

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL924 - Ostrołęcki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bp@bp.ostroleka.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bp.ostroleka.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00394557

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-09-13

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00386110

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
1) Klasyfikacja w zakresie reakcji na ogień według PN-EN 13501-1: 2019-02
2) Świadectwo Bezpieczeństwa Pracy, wystawione na oferowane regały
3) Certyfikat zgodności z polskimi normami: PN-M-78320:1978; PN-M-78321:1988 w zakresie przeprowadzonych badań
regałów na obciążenia statyczne
4) Atest Higieniczny na oferowane regały przesuwne i stacjonarne
5) certyfikat zatwierdzenia wymagań normy EN ISO 9001:2008 w zakresie projektowania, produkcji, sprzedaży i serwisu
regałów magazynowych

Po zmianie: 
1) Klasyfikacja w zakresie reakcji na ogień według PN-EN 13501-1: 2019-02 lub dokument klasyfikujący regały jako
niepalne według PN EN 13501-1+A1 2010 i PN EN ISO 1716: 2010 lub równoważnymi
2) Świadectwo Bezpieczeństwa Pracy, wystawione na oferowane regały
3) Certyfikat zgodności na wyrób o spełnieniu wymagań bezpieczeństwa wg normy: PN-M-78321:1988 lub PN-EN
15095+A1:2012, PN-EN 15512+A1:2022-08 lub równoważnymi
4) Atest Higieniczny na oferowane regały przesuwne i stacjonarne
5) Materiały użyte do produkcji regałów muszą posiadać stosowne świadectwa i atesty dopuszczające ich stosowanie do
produkcji regałów oraz atesty na wytrzymałość, trwałość, stateczność, które Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć na
żądanie Zamawiającego.”

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.10. Przedmiotowe środki dowodowe podlegające uzupełnieniu

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00394557/01 z dnia 2023-09-13

2023-09-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
1) Klasyfikacja w zakresie reakcji na ogień według PN-EN 13501-1: 2019-02
2) Świadectwo Bezpieczeństwa Pracy, wystawione na oferowane regały
3) Certyfikat zgodności z polskimi normami: PN-M-78320:1978; PN-M-78321:1988 w zakresie przeprowadzonych badań
regałów na obciążenia statyczne
4) Atest Higieniczny na oferowane regały przesuwne i stacjonarne
5) certyfikat zatwierdzenia wymagań normy EN ISO 9001:2008 w zakresie projektowania, produkcji, sprzedaży i serwisu
regałów magazynowych

Po zmianie: 
1) Klasyfikacja w zakresie reakcji na ogień według PN-EN 13501-1: 2019-02 lub dokument klasyfikujący regały jako
niepalne według PN EN 13501-1+A1 2010 i PN EN ISO 1716: 2010 lub równoważnymi
2) Świadectwo Bezpieczeństwa Pracy, wystawione na oferowane regały
3) Certyfikat zgodności na wyrób o spełnieniu wymagań bezpieczeństwa wg normy: PN-M-78321:1988 lub PN-EN
15095+A1:2012, PN-EN 15512+A1:2022-08 lub równoważnymi
4) Atest Higieniczny na oferowane regały przesuwne i stacjonarne
5) Materiały użyte do produkcji regałów muszą posiadać stosowne świadectwa i atesty dopuszczające ich stosowanie do
produkcji regałów oraz atesty na wytrzymałość, trwałość, stateczność, które Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć na
żądanie Zamawiającego.”

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-09-15 10:00

Po zmianie: 
2023-09-20 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-09-15 11:00

Po zmianie: 
2023-09-20 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-10-14

Po zmianie: 
2023-10-19

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00394557/01 z dnia 2023-09-13

2023-09-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Dostawa i montaż regałów przesuwnych z napędem elektrycznym na potrzeby Biblioteki Pedagogicznej w Ostrołęce”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: BIBLIOTEKA PEDAGOGICZNA W OSTROŁĘCE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000694480
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Piłsudskiego 38
	1.4.2.) Miejscowość: Ostrołęka
	1.4.3.) Kod pocztowy: 07-410
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL924 - Ostrołęcki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bp@bp.ostroleka.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bp.ostroleka.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00394557
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-09-13

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00386110
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



